
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022

              г. Енисейск                                         № 711-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 21.01.2014 № 46-п "Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Развитие культуры Енисейского района»"
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Енисейского района от 26.08.2016 № 474-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 16, 29  Устава Енисейского района и в целях создания условий для развития и реализации культурного и духовного потенциала населения Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 21.01.2014 № 46-п "Об утверждении муниципальной программы Енисейского района "Развитие культуры Енисейского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

- приложение № 1 к приложению № 7 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере  В.А. Пистер.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района                                                                                       А.В.Кулешов

Приложение к постановлению

 администрации Енисейского района

                                                                                                                                                                      от __________2022  №_____
Приложение № 1 

к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

	Цель, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2022
	2023
	2024
	Итого на период
	

	Цель подпрограммы: создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций и полномочий
	5030,4
	4477,2
	4477,2
	13984,8
	 

	Задача подпрограммы: обеспечение условий для функционирования учреждения культуры в том числе
	5030,4
	4477,2
	4477,2
	13984,8
	 

	руководство и управление МКУ «Комитет по культуре» в сфере установленных полномочий и функций органов местного самоуправления в сфере культуры
	МКУ «Комитет по культуре»
	806
	0804
	0840080030
	110,240
	5023,8
	4476,0
	4476,0
	13975,8
	Выполнение целевых показателей на 100%

	
	
	806
	0804
	0840010210
	110
	5,4
	0,0
	0,0
	5,4
	

	
	
	806
	0804
	0840080030
	850
	1,2
	1,2
	1,2
	3,6
	

	Итого по подпрограмме
	 
	 
	 
	 
	 
	5030,4
	4477,2
	4477,2
	13984,8
	

	ГРБС 1
	МКУ «Комитет по культуре»
	
	
	
	
	5030,4
	4477,2
	4477,2
	13984,8
	



